UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-CĐS
V/v phổ cập bộ nhận diện

Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025

Hà Nội, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

 - Văn phòng UBND Thành phố;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện chỉ đạo của UBND Thành phố và Công văn số 5483/BKHCN-

CĐSQG ngày 10/10/2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc phổ cập bộ

nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025, Sở Khoa học và Công nghệ

kính đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện các nội dung sau:

- Phổ cập, truyền thông bộ nhận diện được đăng tải tại địa chỉ:

https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien-ngay-chuyen-doi-so-quoc-gia-2025.htm thông

qua việc hiển thị bộ nhận diện trên Cổng/Trang thông tin điện tử thuộc phạm vi

quản lý của các đơn vị trong tháng 10/2025.

- Đưa bộ nhận diện vào các ấn phẩm trực tuyến và trực tiếp của các sự kiện

hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 của cơ quan, địa phương.

- Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và người lao động thuộc

phạm vi quản lý hưởng ứng trên không gian mạng bằng cách thay ảnh đại diện

có kèm khung hình nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia 10.10.2025 (Hướng

dẫn thay ảnh đại diện gửi kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi các đơn vị phối hợp thực hiện.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Khoa học và Công nghệ;

- UBND TP Hà Nội;

- Đ/c Trương Việt Dũng - PCT UBND TP;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Các đ/c PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, CĐS(Kiên).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Phúc

để

báo

cáo

https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien-ngay-chuyen-doi-so-quoc-gia-2025.htm

		2025-10-10T14:53:05+0700

		2025-10-10T14:54:40+0700

		2025-10-10T14:57:27+0700

		2025-10-10T17:15:20+0700

		2025-10-10T18:59:56+0700

		2025-10-10T18:59:09+0700

		2025-10-10T18:59:09+0700

		2025-10-10T19:00:22+0700